
 
Zarządzenie Nr 37/2011 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 07 marca 2011r. 
 

w sprawie: przyznania nagrody sportowej dla Iwanowskiego Amadeusza  
zawodnika WSSiRN „Start” 

 
Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXVIII/299/07 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 listopada 2007 r.  
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaję nagrodę sportową dla Iwanowskiego Amadeusza zawodnika WSSiRN „Start”  
w kwocie 500,00 zł brutto. 
 

§ 2 
Nagrodę sportową przyznaję za bardzo dobre wyniki w sekcji narciarstwa alpejskiego: 

• 20-21.02.2010r.w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski w narciarstwie Alpejskim  
w Szczyrku zajął II miejsce 

 
§ 3 

Nagroda wypłacona będzie: 

• 14.03.2011 r. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 


